
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1818/

Código da publicação: 1818

Data da emissão do comprovante: 04/05/2025 05:06:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2017

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/02/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/02/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/02/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:10/03/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 011/2017 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E
TRANSPORTE DE PACIENTES ENCAMINHADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE À
CIDADE DE CURITIBA/PR, CAMPO LARGO/PR, BEM COMO REGIAO METROPOLITANA, PARA TR
Resumo: 011/2017 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E
TRANSPORTE DE PACIENTES ENCAMINHADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE À
CIDADE DE CURITIBA/PR, CAMPO LARGO/PR, BEM COMO REGIAO METROPOLITANA, PARA TR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/02/2017 00:00:00 Edital Baixar

24/02/2017 00:00:00 Arquivo de proposta eletrônica Baixar

24/02/2017 00:00:00 Nota de anulação Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1818/0112017-prestacao-de-servicos-de-hospedagem-alimentacao-e-transporte-de-pacientes-encaminhados-pela-secretaria-municipal-de-saude-a-cidade-de-curitibapr-campo-largopr-bem-como-regiao-metropolitana-para-tr/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aLp7HQK.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sBpi8qa.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/R837U1u.pdf

